UTRA4502S3NW-001 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas UTRA4502S3NW-001 Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO UTRA4502S3NW-001
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 481MHZ DOME NMO BASE MT
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3454 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2.5
PÄÄTTYMINEN Connector, NMO
SARJA Ultra Phantom®
RETURN LOSS -
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Base Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP67
KORKEUS (MAX) 3.409" (86.60mm)
SAADA 4.1dBi
TAAJUUSALUE 450MHz ~ 512MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 481MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 481MHz Dome RF Antenna 450MHz ~ 512MHz 4.1dBi Connector, NMO Base Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Dome
UTRA4502S3NW-001
Osa numero: UTRA4502S3NW-001
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 481MHZ DOME NMO BASE MT
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 3454 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
UTRA4502S3NW-001.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
UTRA4502S3NW-001: n tekniset tiedot
UTRA4502S3NW-001.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
UTRA4301S3NB-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 460MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  3106 pcs
RFQ
UTRA4061S2NW-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 423MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  3479 pcs
RFQ
UTRA4301S3NW-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 460MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  3526 pcs
RFQ
UTRA4502S3NB-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 481MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  3448 pcs
RFQ
CMX69273P-30NF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MZ/2.2GHZ PUCK CAB 12"
Varastossa:  1190 pcs
RFQ
UTRA3802S1NB-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 395MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  3505 pcs
RFQ
UTRA3802S1NW-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 395MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  2996 pcs
RFQ
33-3400-01-01
valmistajat:  Tallysman Wireless
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ/1.602GHZ DOME
Varastossa:  1151 pcs
RFQ
UTRA4061S2NB-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 423MHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  2720 pcs
RFQ
UTR4340
valmistajat:  Microsemi
Kuvaus:  DIODE GEN PURP 400V 4A AXIAL
Varastossa:  6043 pcs
RFQ
UTR-1440K-TT-R
valmistajat:  PUI Audio, Inc.
Kuvaus:  ULTRASONIC TRANSMITTER/RECEIVER
Varastossa:  9772 pcs
RFQ
CFD69383P1-30NF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT FLAT PNL CABLE PAN MT
Varastossa:  1728 pcs
RFQ